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Grudzień to czas podsumowań, więc to odpowiedni moment, aby spojrzeć na to, co wydarzyło się w sporcie na
przestrzeni ostatnich dwunastu miesięcy. Jakie wydarzenia miały miejsce na Śląsku Cieszyńskim w 2020 roku?

Po sześciu latach przerwy do Cieszyna powróciła Plaża Open. Zmagania na Rynku odbyły się na początku sierpnia, a kibice mogli oglądać
w akcji m.in. uczestniczkę Igrzysk Olimpijskich z Rio de Janeiro – Monikę Brzostek. Rywalizację wśród kobiet wygrały Czeszki Michala
Kvapilova oraz Michaela Kubickova, a u mężczyzn tryumfowali Michał Korycki i Jarosław Lech

Sportowcy także pomagają, co potwierdziły wydarzenia ze stycznia oraz sierpnia. Koszykarze Nacomi Cieszyn zmierzyli się w
charytatywnym spotkaniu z zespołem zza Olzy – TJ Slavoj Czeski Cieszyn. Dochód z imprezy przeznaczono dla 13-letniej Kingi ze
Strumienia. Natomiast w trakcie spotkania towarzyskiego, w którym Strażak Dębowiec zmierzył się z Olzą Pogwizdów, zbierano
pieniądze dla Dorotki

Niestety, wiele tegorocznych imprez nie doszło do skutku, a powodem była panująca pandemia koronawirusa. Z początku przełożono
Cieszyński Fortuna Bieg na jesień, ale ostatecznie nawet w drugiej połowie roku musiano zrezygnować z organizacji. Podobny los
spotkał imprezę związaną z Pogórzem - Cross Świętojański im. Jana Marka

Mistrzostwa Czterech Narodów

Wrzesień przeszedł do historii cieszyńskiego sportu za sprawą Jana Błachowicza, który podczas gali UFC 253 pokonał Dominicka Reyesa i
sięgnął po upragniony mistrzowski pas w wadze półciężkiej. Świeżo upieczony czempion wrócił do Polski, a na cieszyńskim Rynku
zorganizowano z nim spotkanie, na które przybyło liczne grono jego sympatyków

Pandemia koronawirusa spowodowała, iż pod znakiem zapytania stanęła tegoroczna edycja Goleszowskiej Ligi Szóstek. Ostatecznie
rozgrywki doszły do skutku, a w nich bezkonkurencyjni okazali się zawodnicy CdF TRAKTAT, którzy mogli pochwalić się kompletem
zwycięstw w 13 meczach. Drugie miejsce zajęła Canea, a trzecie miejsce przypadło obrońcom tytułu – FC Międzyświeć

Bez kibiców, ale odbyły się. Mowa o konkursach Pucharu Świata w Wiśle w skokach narciarskich, które miały miejsce w przedostatni
weekend listopada. W konkursie drużynowym zwyciężyli Austriacy, a biało-czerwoni stanęli na najniższym stopniu podium. Podczas
zmagań indywidualnych nikomu spośród Polaków nie powiodło się uplasować w czołowej „3”, a z wygranej radował się Markus
Eisenbichler
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